整理番号

様式第３号

盛岡市資源集団回収実績報告書

令和  年  月  日

盛 岡 市 長  様

                 （ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

                  団  体  名

代表者の職名

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

 氏     名                 ○印

                  住     所 〒   －

                         盛岡市

                  電     話（自 宅）     －

（携帯電話）   －   －

 盛岡市資源集団回収事業報奨金交付要綱第６第１項の規定により、次のとおり報告します。

１ 実施期日

２ 回収実績  別添 明細書 のとおり。 （明細書は必ず添付してください。）

３ 資源回収業者

 ・業 者 名

 ・所 在 地

 ・電   話       －

実 施 年 月 日 通算回数 実 施 年 月 日 通算回数

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

令和  年  月  日 回目 令和  年  月  日 回目

※

登
録
申
請
書
と
同
じ
印
鑑
で
す
。
右
下
の
捨
印
も
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。

捨印

※  手 続 きの簡 素 化 を図 るため、登 録 申 請 書

と同 じ印 鑑 を押 印 願 います。

※

修
正
液
は
使
用
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。